Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica [y (0901093C)

[taliana 'J' BARI - 17-01-2009 - 25-01-2009

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

WE BARI

BARI [Bari - Puglia]
17-01-2009 - 25-01-2009
6

Week-end
Swiss

PULIMENO ROBERTO -

32

0901093C

'/ arinaccio Christian 1

) Gerardi Giuseppe 1] 1 W Giove Domenico 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica Wy NGRS
Itahana' ' BARI - 17-01-2009 - 25-01-2009

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 4 NC Marinaccio Christia6.01TA 18.521.514.521. 5 1479 1480 2158 6 6 0033003 300 0 0 1987
2 3 NC Gerardi G useppe 4.51 TA 18.521.0114.014. 7! 1482 1454 1647 6 4112200421100 1973
3 1 NC G ove Doneni co 4.51TA 17.5'18.5113.012. 2! 1497 1460 16546 4113111330000 1974
4 14 2N Pasquarelli Alessan4.01TA 23.025.017. 0 15. 0! 1587 1450 15756 4024301210100 1993
5 2 NC Damato M chele Arca4.01TA 21.023.515. 0 14. 2 1494 1439 15646 3213210311100 1998
6 27 NC D Urbano Gabriele 4.01TA 18.5'20.0112.59.50 1353 1444 15706 4024301210100 2001
7 10 NC Azzollini Ilario 4.01 TA 18.0120.514.012. 7 1419 1444 15696 3213210311100 1993
8 8 NC Messi na Francesco 4.01TA 17.5/20.0113.513. 2! 1446 1432 1558 6 2403120312000 1997
9 22 NC Pel l egrino Tommaso 4.01TA 17.5'19.0113.5 11. 2 1416 1419 15456 3213111321000 1995
10 9 NC Sabatier Alain 3.51TA 20.0 22.0114.0'10. 0! 1452 1432 14906 3123111320100 1977
11 6 NC Mastrol onardo Franc 3.51TA 18.521.0114.511. 7 1461 141314706 2314220201100 1996
12 26 NC Indelicati Sergio 3.51TA 15.517.0111.5 8.50 1374 1432 14896 3122200411200 1995
13 28 NC Pel yushenko Anton 3.51TA 13.5'15.019.50 6.50 1341 1408 14656 3122011430100 2001
14 25 NC Caf agna G useppe 3.0 TA 17.519.0113.0'7.00 1395 1444 14446 3033102320100 2000
15 16 NC Raf fael e Emanuele 3.01TA 17.018.0112.5 6.50 1440 1440 14416 2223210301200 1993
16 21 NC Koni Rozario 3.0 TA 15.016.0110.5 5. 00 1419 1380 13816 3033102320100 1988
17 30 NC Fi ore Francesco 3.0l TA 11.011.017.00 1.50 1329 1453 126141032101200220 1997
18 7 NC Benedett o Davi de 3.0 TA 13.514.510.0'4.50 1446 1415 1416 6 3033201310200 1996
19 18 3N Spi na Ezio 2.51TA 19.020.5'15.0 7. 00 1437 1378 13226 2133201301200 1950
20 24 NC Boccasil e Sergio 2.51TA 18.019.513.56.75 1410 1430 1373 6132312030120 0 1996
21 5 NC Damat o Pasqual e 2.51TA 16.518.512.56.50 1461 1399 13426 2133003321000 2000
22 15 NC Peste Daniela Laura2.51TA 15.016.0111.0'3.75 1401 1338 12826 2132002421100 1970
23 23 NC Pel yushenko Ivanna 2.51TA 13.513.510.02.75 1413 1428 1279511320023 11110 1998
24 13 3N Mongel i Francesco 2.01TA 12.512.5/6.50 3.50 1563 139513954202210121010 2 1997
25 19 NC D Pinto Pietro 2.0 TA 9.509.50 5.00 2.00 1437 1396 1397 4202320110010 2 1956
26 29 NC Addant e Marco 2.0 TA 12.512.59.50 1. 00 1332 14551216 51042002310210 1995
27 31 NC D Urbano Andrea 1.51TA 14.515.510.52.25 1263 1358 1166 6 1143012310200 1997
28 20 NC Bel | arosa Francesco1.01TA 9.00 9.00 3.00 3.00 1434 1458 145821 011100100104 1983
29 17 NC Spi na Vi ncenzo 1.0ITA 14.0115.59.50 1.50 1440 1419 1146 6 1 053 00331020 0 1984
30 32 2S Adabbo G ovanna 1.01 TA 13.0'14.510.0'1. 50 1229 1390 11176 1053003310200 191
31 11 NC Chionna Stefania 0.01 TA 8.00 8.00 4.00 0.00 1389 1396 661 3003200210010 31967
32 12 NC Crillo Angelo Luig0.0ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1380 1314580 3003200210010 31967
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica =y =WGIRIGERS)
Itahana' JLBAR! - 17-01-2009 - 25-01-2009

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

32 2S Adabbo G ovanna ITA PUG BA 1229 1390 1117 1961 F 111289
29 NC Addant e Marco I TA PUG BA 1332 1455 1216 1995 M

10 NC Azzollini llario I TA PUG BA 1419 1444 1569 1993 M 139455
20 NC Bel | arosa Francescol TA LOM M 1434 1458 1458 1983 M 137471
7 NC Benedett o Davi de ITA PUG BA 1446 1415 1416 1996 M 139697
24 NC Boccasil e Sergio ITA PUG BA 1410 1430 1373 1996 M 136442
25 NC Caf agna G useppe I TA PUG BT 1395 1444 1444 2000 M 134573
11 NC Chi onna Stefania I TA PUG BA 1389 1396 661 1967 F 141560
12 NC Cirillo Angelo Luig! TA PUG BA 1380 1314 580 1967 M 141563
31 NC D Urbano Andrea I TA PUG LE 1263 1358 1166 1997 M 131678
27 NC D Urbano Gabriele |ITA PUG LE 1353 1444 1570 2001 M 131677
2 NC Damato M chele Arcal TA PUG BT 1494 1439 1564 1998 M 134778
5 NC Damat o Pasqual e I TA PUG BT 1461 1399 1342 2000 M 134779
19 NC Di Pinto Pietro ITA PUG BT 1437 1396 1397 1956 M 131372
30 NC Fi ore Francesco I TA PUG BA 1329 1453 1261 1997 M 134790
3 NC Gerardi G useppe I TA PUG BA 1482 1454 1647 1973 M 125119
1 NC G ove Doneni co ITA PUG TA 1497 1460 1654 1974 M 109818
26 NC Indelicati Sergio ITA PUG TA 1374 1432 1489 1995 M 139003
21 NC Koni Rozario I TA PUG BA 1419 1380 1381 1988 M 137474
4 NC Marinacci o Christial TA PUG BA 1479 1480 2158 1987 M 138648
6 NC Mast rol onardo Franc I TA PUG BA 1461 1413 1470 1996 M 123572
8 NC Messi na Francesco |ITA PUG BT 1446 1432 1558 1997 M 136445
13 3N Mongel I'i Francesco |ITA PUG BA 1563 1395 1395 1997 M 139032
14 2N Pasquarelli Al essan| TA PUG FG 1587 1450 1575 1993 M

22 NC Pel | egrino Tommaso | TA PUG BA 1416 1419 1545 1995 M 134518
28 NC Pel yushenko Anton I TA PUG FG 1341 1408 1465 2001 M 133440
23 NC Pel yushenko Ivanna |ITA PUG FG 1413 1428 1279 1998 F 133439
15 NC Peste Daniela Laural TA PUG LE 1401 1338 1282 1970 F

16 NC Raf f ael e Emanuele | TA PUG BA 1440 1440 1441 1993 M 131368
9 NC Sabatier Al ain ITA PUG BA 1452 1432 1490 1977 M

18 3N Spi na Ezio ITA PUG BT 1437 1378 1322 1950 M 107647
17 NC Spi na Vi ncenzo I TA PUG BA 1440 1419 1146 1984 M 135771
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica =y =WGIRIGERS)
[taliana J] JeAR! - 17:01-2009 - 2501-2009

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB
3 1 NC Gove Domenico 45I1TA| 17 N1 |14 B0 |21 N1 |16 B1 |25 N1 |3 BA]|O
5 2 NC Damato Mchele Arcangel 4.0 ITA| 18 B AL 28 N1 |26 B 1|14 B1 |4 NO |22 NAJ|O
2 3 NC Gerardi G useppe 45I1TA|19 N1 |16 B 1|14 NO |24 B1 |27 N1 |1 NA]|-2
1 4 NC Marinaccio Christian 6.0ITA| 20 B 1|13 N1]9 N1 |27 B1 |2 B1 |14 N1 ]O
21 5 NC Damato Pasqual e 251TA| 21 N1 |27 B0 |23 N1 |25 BO |16 NA |26 BO |O
11 6 NC Mastrolonardo Francesco3.5 ITA| 22 B AL 24 N A |28 B1 |10 NO |7 B1]|8 BA|2
18 7 NC Benedetto Davide 3.0ITA|23 N1 ]9 BO|25 NO |17 B1 |6 NO |29 B1]O
8 8 NC Messina Francesco 401TA| 24 B A |22 N1]10 BA|9 NA|18 B1 |6 NA|O
10 9 NC Sabatier Alain 3.51TA| 25 N1 |7 N1|4 BO|8 BA|22 NO |23 B1]|O
7 10 NC Azzollini llario 40I1TA| 26 BA |15 N1|8 NA|6 B1|14 NO |25 B1|O
31 11 NC Chionna Stefania 0.0ITA| 27 NO |25 BO |17 BO|O 0o]o0 o]0 011
32 12 NC Cirillo Angelo Luigi 0.0ITA| 28 BO |26 NO |32 BO|O 0ol]o 010 01
24 13 3N Mongelli Francesco Save2.0 ITA| 29 N1 |4 B O |16 NO |30 B1]|O 0]o0 0o]o
4 14 2N Pasquarelli Alessandro 4.0I1TA|30 B 1|1 N1 |3 B1|2 NOJ|10 B1]|]4 BO |2
22 15 NC Peste Daniela Laura 251TA| 31 NA |10 B0 |30 N1 |22 BO |26 NO|[32 N1]|-2
15 16 NC Raffael e Emanuel e 33.01TA|32 B1|3 NOJ13 B1 |1 NO|5 BA|24 NAJO
29 17 NC Spina Vincenzo 1.OITA|1 BO |23 BO |11 N1 |7 NOJ]29 BO |19 NO |O
19 18 3N Spina Ezio 251TA|2 NA |31 B1]27 NO |26 B1|8 NO |28 BO|O
25 19 NC Di Pinto Pietro 201TA|3 BO|O 0o]o 0]20 NO |32 B1 |17 B 1 |2
28 20 NC Bellarosa Francesco Piol1l.0ITA| 4 NO | O 0|0 0]19 B1|O 0|0 0|0
16 21 NC Koni Rozario 33.0ITA|5 BO |32 N1 |1 BO|29 N1 |24 B1 |27 NOJ|O
9 22 NC Pellegrino Tommaso 401TA|6 NA|8 BO|31 N1 |15 N1 |9 B1|2 BA]|O
23 23 NC Pel yushenko Ivanna 25I1TA|7 BO |17 N1 |5 BO |28 NAJ|O 1]9 NOJ-1
20 24 NC Boccasile Sergio 251TA|8 NA |6 BA|29 B1|3 NO |21 NO |16 B A |0
14 25 NC Cafagna G useppe 3.0ITA| 9 BO |11 N1 |7 B 1|5 N1]|1 BO|10 NO|O
12 26 NC Indelicati Sergio 3.5I1TA| 10 NA |12 B1]2 NO |18 NO |15 B1 |5 N1]|-2
6 27 NC D Ubano Gabriele 40I1TA| 11 B1 |5 N1 |18 B1|4 NO|3 BO |21 B1]|2
13 28 NC Pel yushenko Anton 3.51TA|12 N1 |2 BO|6 NO |23 BA|31 N1 |18 N1 |-2
26 29 NC Addante Marco 2.01TA| 13 B O |0 1124 NO |21 BO]17 N1 |7 NO|-1
17 30 NC Fiore Francesco 3.0ITA| 14 NO | O 1115 B0 |13 NO | O 1131 B1]oO
27 31 NC D Urbano Andrea 1.51TA| 15 B A |18 NO |22 BO |32 N1 |28 BO |3 NOJO
30 32 2S Adabbo G ovanna 1.0ITA| 16 NO |21 BO |12 N1 |31 BO |19 NO |15 BO |O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica =y =WGIRIGERS)
Italiana ' J' BARI - 17-01-2009 - 25-01-2009

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica =y =WGIRIGERS)
Itahana' JLBAR! - 17-01-2009 - 25-01-2009

09-05-2024

Variazioni Elo Italia

32
29
10
20

24
25
11
12
31
27

19
30

26
21

E6666662266666666666666666666608

13
14
22
28
23
15
16

18
17

El o N Pun Pun Med
G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf
Adabbo G ovanna ITA 12296 1.001.70-0.7 -18 1390 1117
Addant e Marco I TA 13325 00 1.70 -0.7 -24 1455 1216
Azzollini llario I TA 1419 00 2.80 1.2 33 1444 1569
Bel | arosa Francesco | TA 1434 00 0.90 0.1 3 1458 1458
Benedett o Davi de I TA 1446 00 3.30-0.3 -9 1415 1416
Boccasil e Sergio I TA 1410 50 2.80-0.3 -9 1430 1373
Caf agna G useppe I TA 1395 00 2.60 0.4 15 1444 1444

Chi onna Stefania I TA 1389
Crillo Angelo Luig!TA 1380

1
2
0
3
2
2
001.50-1.5 -51 1396 661
001.80-1.8 -60 1314 580
50 2.20 -0.7 -21 1358 1166
2
3
3
2
1
3
3

D Urbano Andrea I TA 1263

D Urbano Gabriele |ITA 1353 00 2.30 1.7 54 1444 1570
Damato M chele Arcal TA 1494 00 3.40 0.6 12 1439 1564
Damat 0 Pasqual e I TA 1461 50 3.50 -1 -30 1399 1342
Di Pinto Pietro | TA 1437 002.20-0.2 -6 1396 1397
Fi ore Francesco I TA 1329 00 1.40 -0.4 -18 1453 1261
Gerardi G useppe | TA 1482 50 3.20 1.3 33 1454 1647
G ove Donenico I TA 1497 50 3.301.2 30 1460 1654
Indelicati Sergio |ITA 1374 50 2.50 1 33 1432 1489
Koni Rozario I TA 1419 003.30-0.3 -9 1380 1381
Marinaccio Christial TA 1479 00 3.00 3 78 1480 2158

Mast r ol onardo Franc | TA 1461
Messi na Francesco | TA 1446
Mongel I'i Francesco | TA 1563

503.400.1 3 1413 1470
003.100.9 27 1432 1558
002.90-0.9 -6 1395 1395

O OO0 RO OO0 R DNOOOOOWWOoO OO NO

Pasquarelli Al essan|TA 1587 00 4.10 -0.1 33 1450 1575
Pel  egrino Tormaso | TA 1416 00 3.00 1 33 1419 1545
Pel yushenko Anton | TA 1341 50 2.50 1 33 1408 1465
Pel yushenko |vanna |TA 1413 50 2.40 -0.9 -27 1428 1279
Peste Daniela Laural TA 1401 50 3.50 -1 -39 1338 1282
Raf f ael e Emanuel e | TA 1440 00 3.00 O -3 1440 1441
Sabatier Alain I TA 1452 50 3.20 0.3 12 1432 1490
Spi na Ezio I TA 1437 .503.50 -1 -30 1378 1322

PNOONPORMRNPOOWORABRENNARRLOOWN W AR

Spi na Vi ncenzo ITA 14406 1.003.20-2.2 -63 1419 1146
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Anno

Nasc
1961
1995
1993
1983
1996
1996
2000
1967
1967
1997
2001
1998
2000
1956
1997
1973
1974
1995
1988
1987
1996
1997
1997
1993
1995
2001
1998
1970
1993
1977
1950
1984

T LTI TTZLLILLLLLLLLLLZCZCLZCZLLSEZELZLZLILIITNMZLZLILZSLSZS<LSToOo

1D
FSl
111289

139455
137471
139697
136442
134573
141560
141563
131678
131677
134778
134779
131372
134790
125119
109818
139003
137474
138648
123572
136445
139032

134518
133440
133439
131368

107647
135771



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica
Itahana' ' BARI -

09-05-2024

(0901093C)
17-01-2009 - 25-01-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

[ e ol
oA WNRO

n

5%2%%55556566%8%8%8858¢%

17

19

21

23

25
10
27
12
29
14
31
16

Bi anco
Spi na Vi ncenzo
Damat o M chel e Arcan
Di Pinto Pietro

Mari nacci o Christian
Koni Rozario
Mast r ol onardo France
Pel yushenko | vanna
Messi na Francesco
Caf agna G useppe
Azzollini llario

D Urbano Gabriele
Crillo Angelo Luig
Addant e Marco
Pasquarel | i Al essand
D Urbano Andrea
Raf f ael e Emanuel e

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1440
1494
1437
1479
1419
1461
1413
1446
1395
1419
1353
1380
1332
1587
1263
1440

S
1
18
3
20
5
22
7
24
9
26
11
28
13
30
15
32

g

W6626666666666256

Ner o

G ove Doneni co
Spi na Ezio

Gerardi G useppe
Bel | arosa Francesco
Damat o Pasqual e

Pel | egri no Tonmaso
Benedett o Davi de
Boccasil e Sergio
Sabatier Al ain
Indelicati Sergio
Chi onna Stefania
Pel yushenko Anton
Mongel I'i Francesco S
Fi ore Francesco
Peste Dani el a Laura
Adabbo G ovanna
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Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1497
1437
1482
1434
1461
1416
1446
1410
1452
1374
1389
1341
1563
1329
1401
1229

Risultato
0-1
Ay - A
0-1
1-0
0-1
A - A
0-1
Ay, - A
0-1
A - A
1-0
0-1
0-1
1-0
Ay - A
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica =y =WGIRIGERS)
[taliana J] JeAR! - 17:01-2009 - 2501-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC G ove Doneni co 1 ITA 1497 | 14 2N Pasquarelli Al essand 1 ITA 1587 0 - 1

2 3 NC Cerardi G useppe 1 ITA 1482 | 16 NC Raffaele Emanuel e 1 ITA 1440 1 - O

3 13 3N Mongelli Francesco S1 ITA 1563 | 4 NC Marinaccio Christian1 ITA 1479 0 - 1

4 5 NC Damato Pasqual e 1 ITA 1461 | 27 NC D Ubano Gabriele 1 ITA 1353 0 - 1

5 7 NC Benedetto Davi de 1 ITA 1446 | 9 NC Sabatier Alain 1 ITA 1452 0 - 1

6 28 NC Pel yushenko Anton 1 ITA 1341 | 2 NC Damato Mchele Arcan 0.5 ITA 1494 0 - 1

7 24 NC Boccasile Sergio 0.5 ITA 1410 | 6 NC Mastrolonardo France 0.5 ITA 1461 Aw- A

8 22 NC Pellegrino Tommaso 0.5 ITA 1416 | 8 NC Messina Francesco 0.5 ITA 1446 0 - 1

9 15 NC Peste Daniela Laura 0.5 ITA 1401 | 10 NC Azzollini llario 0.5 ITA 1419 0 - 1

10 18 3N Spina Ezio 0.5 ITA 1437 | 31 NC D Urbano Andrea 0.5 ITA 1263 1 - 0

11 26 NC Indelicati Sergio 0.5 ITA 1374 | 12 NC Cirillo Angelo Luigi O ITA 1380 1 - O

12 11 NC Chionna Stefania 0 ITA 1389 | 25 NC Cafagna G useppe 0 ITA 1395 0 - 1

13 17 NC Spina Vincenzo 0 ITA 1440 | 23 NC Pelyushenko Ivanna 0 ITA 1413 0 - 1
14 32 2S Adabbo G ovanna 0 ITA 1229 | 21 NC Koni Rozario 0 ITA 1419 0 - 1

15 19 NC D Pinto Pietro 0 I TA 1437 | 0 - F
16 20 NC Bellarosa Francesco O I TA 1434 | 0 - F
17 29 NC Addante Marco 0 ITA 1332 | 1 - F
18 30 NC Fiore Francesco 0 I TA 1329 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica =y =WGIRIGERS)
[taliana J] JeAR! - 17:01-2009 - 2501-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 2N Pasquarelli Al essand 2 ITA 1587 | 3 NC Gerardi G useppe 2 ITA 1482 1 - 0

2 9 NC Sabatier Alain 2 ITA 1452 | 4 NC Marinaccio Christian 2 ITA 1479 0 - 1

3 27 NC D Ubano Gabriele 2 ITA 1353 | 18 3N Spina Ezio 1.5 ITA 1437 1 - 0

4 2 NC Damato Mchele Arcan 1.5 ITA 1494 | 26 NC |Indelicati Sergio 1.5 ITA 1374 1 - 0

5 8 NC Messina Francesco 1.5 ITA 1446 | 10 NC Azzollini Ilario 1.5 ITA 1419 A- A
6 21 NC Koni Rozario 1 ITA 1419 | 1 NC G ove Doneni co 1 ITA 1497 0 - 1

7 23 NC Pelyushenko Ivanna 1 ITA 1413 | 5 NC Danmato Pasqual e 1 ITA 1461 0 - 1

8 6 NC Mastrol onardo France 1 ITA 1461 | 28 NC Pel yushenko Anton 1 ITA 1341 1 - O

9 25 NC Cafagna G useppe 1 ITA 1395 | 7 NC Benedetto Davi de 1 ITA 1446 1 - O
10 16 NC Raffael e Enmanuele 1 ITA 1440 | 13 3N Mongelli Francesco S1 ITA 1563 1 - O

11 24 NC Boccasile Sergio 1 ITA 1410 | 29 NC Addante Marco 1 ITA 1332 1 - 0
12 30 NC Fiore Francesco 1 ITA 1329 | 15 NC Peste Daniela Laura 0.5 ITA 1401 O - 1

13 31 NC D Urbano Andrea 0.5 ITA 1263 | 22 NC Pellegrino Tommaso 0.5 ITA 1416 0 - 1
14 11 NC Chionna Stefania 0 ITA 1389 | 17 NC Spina Vincenzo 0 ITA 1440 0 - 1

15 12 NC Cirillo Angelo Luigi 0 ITA 1380 | 32 2S Adabbo G ovanna 0 ITA 1229 0 - 1
16 19 NC D Pinto Pietro 0 | TA 1437 | 0 - F
17 20 NC Bellarosa Francesco 0 I TA 1434 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica =y =WGIRIGERS)
[taliana J] JeAR! - 17:01-2009 - 2501-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Marinaccio Christian 3 ITA 1479 | 27 NC D Ubano Gabriele 3 ITA 1353 1 - 0

2 2 NC Damato Mchele Arcan 2.5 |ITA 1494 | 14 2N Pasquarelli Al essand 3 ITA 1587 1 - 0

3 1 NC G ove Donenico 2 ITA 1497 | 16 NC Raffaele Emanuel e 2 ITA 1440 1 - O

4 8 NC Gerardi G useppe 2 ITA 1482 | 24 NC Boccasile Sergio 2 ITA 1410 1 - O

5 5 NC Damato Pasqual e 2 ITA 1461 | 25 NC Cafagna G useppe 2 ITA 1395 0 - 1

6 10 NC Azzollini llario 2 ITA 1419 | 6 NC Mastrol onardo France 2 ITA 1461 1 - O

7 9 NC Sabatier Alain 2 ITA 1452 | 8 NC Messina Francesco 2 ITA 1446 A%- A
8 15 NC Peste Daniela Laura 1.5 ITA 1401 | 22 NC Pellegrino Toomaso 1.5 ITA 1416 0 - 1

9 18 3N Spina Ezio 1.5 ITA 1437 | 26 NC Indelicati Sergio 1.5 ITA 1374 1 - 0

10 7 NC Benedetto Davide 1 ITA 1446 | 17 NC Spina Vincenzo 1 ITA 1440 1 - O

11 13 3N Mngelli Francesco S1 ITA 1563 | 30 NC Fiore Francesco 1 ITA 1329 1 - O
12 29 NC Addante Marco 1 ITA 1332 | 21 NC Koni Rozario 1 ITA 1419 0 - 1

13 28 NC Pel yushenko Anton 1 ITA 1341 | 23 NC Pelyushenko Ivanna 1 ITA 1413 Ap- A
14 32 2S Adabbo G ovanna 1 ITA 1229 | 31 NC D Ubano Andrea 0.5 ITA 1263 0 - 1

15 20 NC Bellarosa Francesco 0 ITA 1434 | 19 NC D Pinto Pietro 0 ITA 1437 1 - 0
16 11 NC Chionna Stefania 0 ITA 1389 | 0 - F
17 12 NC Cirillo Angelo Luigi O ITA 1380 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica =y =WGIRIGERS)
[taliana J] JeAR! - 17:01-2009 - 2501-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Marinaccio Christian4 ITA 1479 | 2 NC Damato Mchele Arcan 3.5 ITA 1494 1 - 0

2 25 NC Cafagna G useppe 3 ITA 1395 | 1 NC G ove Donenico 3 ITA 1497 0 - 1

3 27 NC D Ubano Gabriele 3 ITA 1353 | 3 NC Gerardi G useppe 3 ITA 1482 0 - 1

4 14 2N Pasquarelli Al essand 3 ITA 1587 | 10 NC Azzollini Ilario 8 ITA 1419 1 - O

5 8 NC Messina Francesco 2.5 ITA 1446 | 18 3N Spina Ezio 2.5 ITA 1437 1 - 0

6 22 NC Pellegrino Tonmaso 2.5 |ITA 1416 | 9 NC Sabatier Alain 2.5 ITA 1452 1 - O

7 16 NC Raffaele Emanuel e 2 ITA 1440 | 5 NC Damato Pasqual e 2 ITA 1461 Ap- A
8 6 NC Mastrol onardo France 2 ITA 1461 | 7 NC Benedetto Davi de 2 ITA 1446 1 - O

9 21 NC Koni Rozario 2 ITA 1419 | 24 NC Boccasile Sergio 2 ITA 1410 1 - O

10 26 NC Indelicati Sergio 1.5 ITA 1374 | 15 NC Peste Daniela Laura 1.5 |ITA 1401 1 - O

11 31 NC D Urbano Andrea 1.5 ITA 1263 | 28 NC Pelyushenko Anton 1.5 ITA 1341 0 - 1

12 17 NC Spina Vincenzo 1 ITA 1440 | 29 NC Addante Marco 1 ITA 1332 0 - 1
13 19 NC D Pinto Pietro 0 ITA 1437 | 32 2S Adabbo G ovanna 1 ITA 1229 1 - 0
14 13 3N Mongelli Francesco S 2 I TA 1563 | 0 - F
15 23 NC Pelyushenko Ivanna 1.5 |TA 1413 | 1 - F
16 20 NC Bellarosa Francesco 1 I TA 1434 | 0 - F
17 30 NC Fiore Francesco 1 ITA 1329 | 1 - F
18 11 NC Chionna Stefania 0 I TA 1389 | 0 - F
19 12 NC Cirillo Angelo Luigi O ITA 1380 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica =y =WGIRIGERS)
[taliana J] JeAR! - 17:01-2009 - 2501-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 2N Pasquarelli Alessand 4 ITA 1587 | 4 NC Marinaccio Christianb5s ITA 1479 0 - 1

2 1 NC G ove Donenico 4 ITA 1497 | 3 NC Gerardi G useppe 4 ITA 1482 Ap- A
3 22 NC Pellegrino Tommso 3.5 ITA 1416 | 2 NC Damato Mchele Arcan 3.5 |ITA 1494 Aw- A
4 6 NC Mastrol onardo France 3 ITA 1461 | 8 NC Messina Francesco 3.5 ITA 1446 Aw- A
5 10 NC Azzollini llario 3 ITA 1419 | 25 NC Cafagna G useppe 3 ITA 1395 1 - 0

6 27 NC D Ubano Gabriele 3 ITA 1353 | 21 NC Koni Rozario & ITA 1419 1 - O

7 5 NC Damato Pasqual e 2.5 ITA 1461 | 26 NC Indelicati Sergio 2.5 ITA 1374 0 - 1

8 9 NC Sabatier Alain 2.5 ITA 1452 | 23 NC Pelyushenko Ivanna 2.5 ITA 1413 1 - O

9 18 3N Spina Ezio 2.5 ITA 1437 | 28 NC Pelyushenko Anton 2.5 ITA 1341 0 - 1
10 24 NC Boccasile Sergio 2 ITA 1410 | 16 NC Raffaele Emanuel e 2.5 ITA 1440 Aw- A
11 7 NC Benedetto Davide 2 ITA 1446 | 29 NC Addante Marco 2 ITA 1332 1 - 0
12 30 NC Fiore Francesco 2 ITA 1329 | 31 NC D Ubano Andrea 1.5 ITA 1263 1 - 0
13 32 2S Adabbo G ovanna 1 ITA 1229 | 15 NC Peste Daniela Laura 1.5 ITA 1401 O - 1
14 19 NC D Pinto Pietro 1 ITA 1437 | 17 NC Spina Vincenzo 1 ITA 1440 1 - O
15 13 3N Mongelli Francesco S2 I TA 1563 | 0 - F
16 20 NC Bellarosa Francesco 1 I TA 1434 | 0 - F
17 11 NC Chionna Stefania 0 ITA 1389 | 0 - F
18 12 NC Cirillo Angelo Luigi O I TA 1380 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica =y =WGIRIGERS)
Italiana l J' BARI - 17-01-2009 - 25-01-2009

NC |ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 30 Perf: 1654 Medi a: 1460. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Spina Vincenzo I TA 1440 57 0.58 1 1 1
2 B 14 2N Pasquarelli Alessandro |TA 1587 -90 0.38 O 1 1
3 N 21 NC Koni Rozario I TA 1419 78 0.61 1 2 2
4 B 16 NC Raffaele Emanuele I TA 1440 57 0.58 1 3 3
5 N 25 NC Cafagna G useppe I TA 1395 102 0.64 1 4 4
6 B 3 NC Gerardi G useppe I TA 148215 0.52 Ay 4 4
3.31 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 12 Perf: 1564 Media: 1439. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 3N Spina Ezio I TA 1437 57 0.58 Ay 0 0
2 N 28 NC Pelyushenko Anton I TA 1341 153 0.7 1 1 1
3 B 26 NC Indelicati Sergio I TA 1374 120 0.66 1 2 2
4 B 14 2N Pasquarelli A essandro |TA 1587 -93 0.37 1 3 3
5 N 4 NC Marinaccio Christian I TA 147915 0.52 O 3 3
6 N 22 NC Pellegrino Tomraso I TA 1416 78 0.61 Ay 3 3
3.44 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 33 Perf: 1647 Medi a: 1454. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 NC D Pinto Pietro I TA 1437 45 0.56 1 1 1
2 B 16 NC Raffaele Emanuel e I TA 1440 42 0.56 1 2 2
3 N 14 2N Pasquarelli Alessandro |[ITA 1587 -105 0.36 O 2 2
4 B 24 NC Boccasile Sergio I TA 1410 72 0.6 1 3 3
5 N 27 NC D Ubano Gabriele I TA 1353 129 0.67 1 4 4
6 N1 NC G ove Donenico I TA 1497 -15 0.48 Ay 4 4
3.23 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 78 Perf: 2158 Medi a: 1480. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 NC Bellarosa Francesco Pio ITA 1434 45 0.56 1 1 1
2 N 13 3N Mongelli Francesco Saveril TA 1563 -84 0.38 1 2 2
3 N9 NC Sabatier Alain I TA 1452 27 0.54 1 3 3
4 B 27 NC D Ubano Gabriele I TA 1353 126 0.67 1 4 4
5B 2 NC Damato M chele Arcangelo I TA 1494 -15 0.48 1 5 5
6 N 14 2N Pasquarelli Al essandro |ITA 1587 -108 0.35 1 6 6
2.98 6 6
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica

Italiana l J'

WE BARI (0901093C)

BARI - 17-01-2009 - 25-01-2009

NC |ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -30 Perf: 1342 Media: 1399. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC Koni Rozario I TA 1419 42 0.56 1 1 1
2 B 27 NC D Ubano Gabriele I TA 1353 108 0.65 O 1 1
3 N 23 NC Pel yushenko Ivanna I TA 1413 48 0.57 1 2 2
4 B 25 NC Cafagna G useppe I TA 139566 0.59 O 2 2
5 N 16 NC Raffael e Emanuel e I TA 1440 21  0.53 Ay 2 2
6 B 26 NC Indelicati Sergio I TA 137487 0.62 O 2 2
3.52 2 2

6

o b wWN P H

I TA

C N
B 22
N 24
B 28
N 10
B 7

B 8

Elo Italia: 1461 Variaz:

56666568

None

Pel | egri no Tonmaso
Boccasile Sergio
Pel yushenko Ant on
Azzollini Ilario
Benedetto Davi de
Messi na Francesco

Perf :
Fed FIDE Ital Dif
I TA 1416 45
I TA 1410 51
I TA 1341 120
I TA 1419 42
I TA 1446 15
I TA 1446 15

1470 Media: 1413. 00

m
0
m
3

Exp

0. 56
0. 57
0. 66
0.
0
0
3

56

.52
.52
.39

)%);U

R O
X

%)

NNMNNPEFP PR OO

N NN PRFP PR OO

6

o O WDN A

I TA
24
22
10

18

ZWzZzwW=ZzwWo

Elo Italia: 1446 Vari az:

6266668

None

Boccasil e Sergio
Pel | egri no Tonmaso
Azzollini Ilario
Sabatier Alain

Spi na Ezio

Mast r ol onardo Francesco

Perf: 1558

Fed FIDE Ital Dif
I TA 1410 36

I TA 1416 30

I TA 1419 27

I TA 1452 -6

I TA 1437 9

I TA 1461 - 15

Exp

wWoooooo

55
54
54
49
51
48
11

Medi a: 1432. 50

R F PE
Ay 0
1 1
Ay 1
Ay 1
1 2
Ay 2
2
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NC |ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -9 Perf: 1416 Medi a: 1415. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Pelyushenko |Ivanna I TA 141333 0.55 1 1 1
2 B9 NC Sabatier A ain I TA 1452 -6 0.49 O 1 1
3 N 25 NC Cafagna G useppe I TA 139551 0.57 O 1 1
4 B 17 NC Spina Vincenzo I TA 1440 6 0.51 1 2 2
5 N 6 NC Mastrol onardo Francesco |TA 1461 -15 0.48 O 2 2
6 B 29 NC Addante Marco I TA 1332 114 0.66 1 3 3
3.26 3 3

3

NNNPRFE P PO



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica =y =WGIRIGERS)
Italiana ' J' BARI - 17-01-2009 - 25-01-2009

NC |ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 12 Perf: 1490 Medi a: 1432. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Cafagna G useppe I TA 139557 0.58 1 1 1
2 N7 NC Benedetto Davide I TA 1446 6 0.51 1 2 2
3 B 4 NC Marinaccio Christian I TA 1479 -27 0.46 O 2 2
4 B 8 NC Messi na Francesco I TA 1446 6 0.51 Av 2 2
5 N 22 NC Pellegrino Tomraso I TA 1416 36 0.55 O 2 2
6 B 23 NC Pelyushenko |vanna I TA 141339 0.55 1 3 3
3.16 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 33 Perf: 1569 Media: 1444.00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Indelicati Sergio I TA 1374 45 0.56 Ay 0 0
2 N 15 NC Peste Daniela Laura I TA 1401 18 0.53 1 1 1
3 N8 NC Messi na Francesco I TA 1446 -27 0.46 Ay 1 1
4 B 6 NC Mastrolonardo Francesco |TA 1461 -42 0.44 1 2 2
5 N 14 2N Pasquarelli Alessandro |TA 1587 -168 0.28 O 2 2
6 B 25 NC Cafagna G useppe I TA 139524 0.53 1 3 3
2.8 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 661  Media: 1396. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 NC D Ubano Gabriele I TA 135336 0.55 0 0 0
2 B 25 NC Cafagna G useppe I TA 1395 -6 0.49 O 0 0
3 B 17 NC Spina Vincenzo I TA 1440 -51 0.43 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
1. 47 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -60 Perf: 580 Media: 1314. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 NC Pelyushenko Anton I TA 134139 0.55 O 0 0
2 N 26 NC Indelicati Sergio I TA 1374 6 0.51 0 0 0
3 B 32 2S Adabbo G ovanna I TA 1229 151 0.7 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
1.76 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica =y =WGIRIGERS)
Italiana l J' BARI - 17-01-2009 - 25-01-2009

3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: -6 Perf: 1395 Media: 1395. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Addante Marco I TA 1332 231 0.79 1 1 1
2 B 4 NC Marinaccio Christian I TA 1479 84 0.62 O 1 1
3 N 16 NC Raffaele Emanuel e I TA 1440 123 0.67 O 1 1
4 B 30 NC Fiore Francesco I TA 1329 234 0.79 1 2 2
5 0 0 F 2 2
6 0 0 F 2 2
2.87 2 2

2N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 33 Perf: 1575 Medi a: 1450. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Fiore Francesco I TA 1329 258 0.82 1 1 1
2 N1 NC G ove Doneni co I TA 1497 90 0.62 1 2 2
3 B3 NC Gerardi G useppe I TA 1482 105 0.64 1 3 3
4 N 2 NC Damato M chel e Arcangelo | TA 1494 93 0.63 O 3 3
5 B 10 NC Azzollini Ilario I TA 1419 168 0.72 1 4 4
6 B 4 NC Marinaccio Christian I TA 1479 108 0.65 O 4 4
4.08 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -39 Perf: 1282 Medi a: 1338. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC D Ubano Andrea I TA 1263 138 0.69 Ay 0 0
2 B 10 NC Azzollini llario I TA 1419 -18 0.47 O 0 0
3 N 30 NC Fiore Francesco I TA 1329 72 0.6 1 1 1
4 B 22 NC Pellegrino Tommaso I TA 1416 -15 0.48 O 1 1
5 N 26 NC Indelicati Sergio I TA 1374 27 0.54 0 1 1
6 N 32 2S Adabbo G ovanna I TA 1229 172 0.73 1 2 2
3.51 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1441 Medi a: 1440. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 2S Adabbo G ovanna I TA 1229 211 0.77 1 1 1
2 N3 NC Gerardi G useppe I TA 1482 -42 0.44 0 1 1
3 B 13 3N Mongelli Francesco Saveril TA 1563 -123 0.33 1 2 2
4 N1 NC G ove Doneni co I TA 1497 -57 0.42 0 2 2
5 B 5 NC Damato Pasqual e I TA 1461 -21 0.47 Ay 2 2
6 N 24 NC Boccasile Sergio I TA 141030 0.54 Ay 2 2
2.97 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica =y =WGIRIGERS)
Italiana ' J' BARI - 17-01-2009 - 25-01-2009

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 1146 Media: 1419. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC G ove Donenico I TA 1497 -57 0.42 O 0 0
2 B 23 NC Pelyushenko |vanna I TA 1413 27 0.54 O 0 0
3 N 11 NC Chionna Stefania I TA 138951 0.57 1 1 1
4 N 7 NC Benedetto Davide I TA 1446 -6 0.49 O 1 1
5 B 29 NC Addante Marco I TA 1332 108 0.65 O 1 1
6 N19 NC D Pinto Pietro I TA 1437 3 0.5 O 1 1
3.17 1 1

3N ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -30 Perf: 1322 Media: 1378.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Damato M chel e Arcangelo | TA 1494 -57 0.42 Ay 0 0
2 B 31 NC D Urbano Andrea I TA 1263 174 0.73 1 1 1
3 N 27 NC D Ubano Gabriele I TA 135384 0.62 O 1 1
4 B 26 NC Indelicati Sergio I TA 1374 63 0.59 1 2 2
5 N 8 NC Messi na Francesco I TA 1446 -9 0.49 O 2 2
6 B 28 NC Pelyushenko Anton I TA 134196 0.63 O 2 2
3.48 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -6 Perf: 1397 Medi a: 1396. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Gerardi G useppe I TA 1482 -45 0.44 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 20 NC Bellarosa Francesco Pio ITA 1434 3 0.5 0 0 0
5 B 32 2S Adabbo G ovanna I TA 1229 208 0.77 1 1 1
6 B 17 NC Spina Vincenzo I TA 1440 -3 0.5 1 2 2
2.21 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 3 Perf: 1458 Medi a: 1458. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 NC Marinaccio Christian I TA 1479 -45 0.44 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 19 NC D Pinto Pietro I TA 1437 -3 0.5 1 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
0.94 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica =y =WGIRIGERS)
Italiana l J' BARI - 17-01-2009 - 25-01-2009

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -9 Perf: 1381 Media: 1380. 33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5S NC Damato Pasqual e I TA 1461 -42 0.44 O 0 0
2 N 32 2S Adabbo G ovanna I TA 1229 190 0.75 1 1 1
3 B1 NC G ove Donenico | TA 1497 -78 0.39 O 1 1
4 N 29 NC Addante Marco I TA 133287 0.62 1 2 2
5 B 24 NC Boccasile Sergio I TA 1410 9 0.51 1 3 3
6 N 27 NC D Ubano Gabriele I TA 135366 0.59 O 3 3
3.3 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 33 Perf: 1545 Media: 1419. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Mastrolonardo Francesco |TA 1461 -45 0.44 Ay 0 0
2 B 8 NC Messi na Francesco I TA 1446 -30 0.46 O 0 0
3 N 31 NC D Ubano Andrea I TA 1263 153 0.7 1 1 1
4 N 15 NC Peste Daniela Laura I TA 1401 15 0.52 1 2 2
5B 9 NC Sabatier Al ain I TA 1452 -36 0.45 1 3 3
6 B 2 NC Damato M chele Arcangelo I TA 1494 -78 0.39 Ay 3 3
2.96 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -27 Perf: 1279 Medi a: 1428. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 NC Benedetto Davide I TA 1446 -33 0.45 O 0 0
2 N 17 NC Spina Vincenzo I TA 1440 -27 0.46 1 1 1
3 B5 NC Damato Pasqual e I TA 1461 -48 0.43 O 1 1
4 N 28 NC Pel yushenko Anton I TA 134172 0.6 Ay 1 1
5 0 1 F1 2
6 N9 NC Sabatier Alain I TA 1452 -39 0.45 O 1 2
2.39 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -9 Perf: 1373 Medi a: 1430. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 NC Messi na Francesco I TA 1446 -36 0.45 Ay 0 0
2 B 6 NC Mastrol onardo Francesco |TA 1461 -51 0.43 Ay 0 0
3 B 29 NC Addante Marco I TA 133278 0.61 1 1 1
4 N 3 NC Gerardi G useppe I TA 1482 -72 0.4 O 1 1
5 N 21 NC Koni Rozario I TA 1419 -9 0.49 0 1 1
6 B 16 NC Raffaele Emanuel e I TA 1440 -30 0.46 Ay 1 1
2.84 1 1

FSI - WE BARI (0901093C) - BARI - 17-01-2009 - 25-01-2009 - Pag. 18/20



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica =y =WGIRIGERS)
Italiana l J' BARI - 17-01-2009 - 25-01-2009

NC |ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 15 Perf: 1444 Medi a: 1444.00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Sabatier Al ain I TA 1452 -57 0.42 O 0 0
2 N 11 NC Chionna Stefania I TA 1389 6 0.51 1 1 1
3 B7 NC Benedetto Davide I TA 1446 -51 0.43 1 2 2
4 N5 NC Damato Pasqual e I TA 1461 -66 0.41 1 3 3
5B1 NC G ove Donenico I TA 1497 -102 0.36 O 3 3
6 N 10 NC Azzollini llario I TA 1419 -24 0.47 O 3 3
2.6 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 33 Perf: 1489 Media: 1432. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 NC Azzollini Ilario I TA 1419 -45 0.44 Ay 0 0
2 B 12 NC Cirillo Angel o Luigi I TA 1380 -6 0.49 1 1 1
3 N2 NC Damato M chele Arcangelo I TA 1494 -1200.34 O 1 1
4 N 18 3N Spina Ezio I TA 1437 -63 0.41 O 1 1
5 B 15 NC Peste Daniela Laura I TA 1401 -27 0.46 1 2 2
6 N5 NC Damato Pasqual e I TA 1461 -87 0.38 1 3 3
2.52 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 54 Perf: 1570 Medi a: 1444.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Chionna Stefania I TA 1389 -36 0.45 1 1 1
2 N5 NC Damato Pasqual e I TA 1461 -108 0.35 1 2 2
3 B 18 3N Spina Ezio I TA 1437 -84 0.38 1 3 3
4 N 4 NC Marinaccio Christian I TA 1479 -126 0.33 O 3 3
5B 3 NC Gerardi G useppe I TA 1482 -129 0.33 0 3 3
6 B 21 NC Koni Rozario I TA 1419 -66 0.41 1 4 4
2.25 4 4

FSI - WE BARI (0901093C) - BARI - 17-01-2009 - 25-01-2009 - Pag. 19/20

NC |ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 33 Perf: 1465 Media: 1408. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R PE PT
1 N 12 NC Cirillo Angel o Luigi I TA 1380 -39 0.45 1 1 1
2 B2 NC Damato M chele Arcangelo I TA 1494 -153 0.3 O 1 1
3 N6 NC Mastrol onardo Francesco |TA 1461 -1200.34 O 1 1
4 B 23 NC Pel yushenko Ivanna I TA 1413 -72 0.4 Ay 1 1
5 N 31 NC D Ubano Andrea I TA 1263 78 0.61 1 2 2
6 N 18 3N Spina Ezio I TA 1437 -96 0.37 1 3 3
2.47 3 3



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE BARI (0901093C)

Scacchistica

Italiana ' J'

09-05-2024

BARI - 17-01-2009 - 25-01-2009

O‘Jmhwl\)lﬂﬂ%

W 0

Z2zZ2 T 2

ITA Elo Italia: 1332 Vari az: Perf: 1216 Medi a: 1455. 60
N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
13 3N Mongelli Francesco Saveril TA 1563 -2310.21 O 0
0 1 FO
24 NC Boccasile Sergio I TA 1410 -78 0.39 O 0
21 NC Koni Rozario I TA 1419 -87 0.38 O 0
17 NC Spina Vincenzo I TA 1440 -108 0.35 1 1
7 NC Benedetto Davi de I TA 1446 -114 0.34 O 1
1.67 1

3

NNNPRFE P PO

@mbwwl—‘ﬂ%

ITA Elo Italia: 1329 Variaz: Perf: 1261 Media: 1453. 50
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
14 2N Pasquarelli Alessandro ITA 1587 -258 0.18 O 0
0 1 FO
15 NC Peste Daniela Laura I TA 1401 -72 0.4 O 0
13 3N Mongelli Francesco Saveril TA 1563 -234 0.21 O 0
0 1 FO
31 NC D Urbano Andrea I TA 1263 66 0.59 1 1
1.38 1

W wWwWNEFE P PO

mmhwl\Jl—\ﬂﬁ

ZWzZzwW=zwo

M
0
m

ITA Elo Italia: 1263 Variaz: -21 Perf: 1166 Medi a: 1358. 83
N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R
15 NC Peste Daniela Laura I TA 1401 -138 0.31 Ay
18 3N  Spina Ezio I TA 1437 -174 0.27 O
22 NC Pellegrino Tomraso I TA 1416 -153 0.3 O
32 2S Adabbo G ovanna I TA 1229 34 0.55 1
28 NC Pel yushenko Anton I TA 1341 -78 0.39 O
30 NC Fiore Francesco I TA 1329 -66 0.41 O
2.23

P R PR OOO

3

R Rk R R OOO

N
(2]

o O WDN A

®Z2ZWWz2W02Z20

m
0
m

ITA Elo Italia: 1229 Variaz: -18 Perf: 1117 Medi a: 1390. 00
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R
16 NC Raffaele Enanuele I TA 1440 -211 0.23 0
21  NC Koni Rozario I TA 1419 -190 0.25 O
12 NC Cirillo Angelo Luigi I TA 1380 -151 0.3 1
31 NC D Urbano Andrea I TA 1263 -34 0.45 0
19 NC D Pinto Pietro I TA 1437 -208 0.23 O
15 NC Peste Daniela Laura I TA 1401 -172 0.27 O
1.73
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